Ersatzteilliste:
Rahmen G260 / G300

Pos |Benennung Menge Teilenummer
G260 | G300
1 Rahmen 1 102-001.102
Rahmen 1 02-101.102
2 Stecker 4 4 |02-002.122
3 Bigel fir Héhenverstellung 2 2 102-002.11
4 SK. Schr. M16x40 DIN 931 8.8 ZN 8 8 1931.16.40
5 SK. Schr. M16x45 DIN 931 8.8 ZN 8 6 1931.16.45
6 SK. Mutter Sb M16 DIN 985 8.8 ZN 13 13 |985.16
7 SK. Schr. M12x120 DIN 931 8.8 ZN 3 3 1931.12.120
8 SK. Mutter Sb M12 DIN 985 8.8 ZN 3 3 {98512
g Dreipunkibock 1 1 102-003.100
10 SK. Schr. M24x140 DIN 931 8.8 ZN 2 2 1931.24.140
11 Klappstecker £4.5 4 4 102-003.140
12 SK. Mutter Sb M24 DIN 985 8.8 ZN 2 2 |985.24
13 jOberlenkerstecker Kat, 2; @25 1 1 j02-003.1861
14 Klappstecker &11 1 1 |02-003.150
15 SK. Schr. M24x110 DIN 931 8.8 ZN 1 1 1931.24. 110
16 SK. Mutter Sb M20 DIN 985 8.8 ZN 2 2 1985.20
17 SK. Mutter Sb M24 DIN 985 8.8 ZN 1 1 198524
18 Tragrahmen 1050mm 1 1 [02-209.202
19 a  [Zugstrebe links {mit Buchse) 1 1 102-004.052
19 b [Zugstrebe rechis (mit Langloch} 1 1 [02-004.102
20 |SK Schr. M20x120 DIN 931 8.8 ZN 2 2  [931.20.120
21 SK_ Schr. M16x110 DIN 931 8.8 ZN 2 2 |931.16.110
22 Unterlenkerstecker Kat. 2; @28 2 2 102-003.171
2 2 102-003.180

23 Sicherheits-Klappstecker @11.5

Stand
29.04.05



Rahmen G260 / G300

3

18

g2

6
17 19a/k _\ 16
A7 Al
14
13

22

12

2l

11

/—4



Ersatzteilliste:
Rahmen G380s / G380/ G470/ G550

Pos |Benennung Menge Teilenummer
G380s| G380 | G470 | G550
1 Rahmen G380s 1 02-401.160
Rahmen Mittetteil G380 1 02-201.101
Rahmen Mittelteil G470 1 02-201.101
Rahmen Mittelteil G550 1 {02-501.101
2 Rahmen Seitenteil links G380 1 02-301.301
Rahmen Seitentell rechts G380 1 02-301.201
Rahmen Seitenteil links G470 1 02-201.301
Rahmen Seitenteil rechis G470 1 02-201.201
Rahmen Seitertteil links G550 1 |02-501.301
Rahmen Seitenteil rechts G550 1 j02-501.201
3 Tragrahmen 1 1 1 02-209.202
Tragrahmen (G38Cs 2 02-409.101
4 Tragrahmen Aulenteil G380 2 02-309.103
4a Tragrahmen Aufienteil 2 2 |02-209.103
5 Dreipunktbock Kat 3 1 1 1 1 §02-203.102
6 Zugstrebe links 1 1 1 1 102-204.051
7 Zugstrebe rechts (Kabeldurchifilhrung) 1 1 1 1 |02-204.101
8 Bligel filr Héhenverstellung 4 4 8 6  |02-002.101
9 Unterlenkerstecker Kat 3 2 2 2 2 102-303.171
10 Oberlenkerstecker Kat 3 1 1 1 1 |02-303.161
11 Gelenkbolzen vorne und mitte & 6 6  102.201.721
12 |Gelenkbolzen hinten 2 2 2 [02-201.741
13 Gelenkbelzen vome 4 4 4  102-201.761
14 {Spannhillse DIN 1481 8x40 12 12 12 [1481.8.40
15 Bigel fiir Kniegelenk 2 2 2 102-201.402
16 Hehel fiir Kniegelenk 2 2 2 102-201.442
i7 Gummipuffer 2 2 2 102-201.705
18 Stecker firr Héhenversteliung 8 8 12 12 |02-002.122
18 Klappstecker @ 4,5 mm 8 B8 12 12 102-003.140
20 Klappstecker @ 11 mm 1 1 i 1 102-003.150
21 Klappstecker @ 11,5 mm 2 2 2 2 ]03-303.300
22 SK. Schr. M30x130 DIN 931 8.8 ZN 1 1 1 1 931.30.130
23 SK. Schr. M24x140 DIN 831 8.8 ZN 2 2 2 2 1931.24.140
24 SK. Schr. M16x40 DIN 931 8.8 ZN 16 16 24 24 {931.16.40
25  |SK. Schr. M20x120 DIN 931 8.8 ZN 2 2 2 2 1931.20.120
26 |SK. Schr. M16x110 DIN 931 8.8 ZN 4 4 6 6 |931.16.110
27 SK. Schr. M20x60 DIN 933 8.8 ZN 4 4 4 4  1933.20.60
28 SK. Mutter M20 DIN 934 8 ZN 4 4 4 1934.20
29 SK. Mutter Sb M20 DIN 985 8 ZN 2 6 8 8 1985.20
30 |SK. Mutter Sb M16 DIN 985 8 ZN 20 16 24 24 1985.16
3 SK. Mutter Sb M24 DIN 985 8 ZN 2 2 2 2 [985.24
32 |SK. Mutier Sh M30 DIN 885 8 ZN 1 1 1 1 [985.30
33 Scheibe DIN 125-31-St Zn 2 2 2 2 125,31
34 Scheibe DIN 125-25-St 7Zn 2 2 2 4 12525
35 SK. Schr. Mi6x70 DIN 931 8.8 ZN 2 2 2  1931.16.70
36 Gewindeklotz M30x2 2 2 2 [10-201.820
37 Kontermutter M30x2 2 2 2 936.30.2
38 Winkelschwenkverschraubung 4 4 4 [SDOR NW 06HL
39
40 Hydraulikzylinder 80x35x350 2 2 C276
Hydraulikzylinder 90x40x350 2 [C103
41 Hydraulikschiauch rechts 1 1 1 |PHD 206 x 1230 AQL
42 Hydraulikschlauch links 1 1 1 {PHD 206 x 805 ADL
43 T-Verschraubung 2 2 2 T NWOB HL
44  |Hydraulikschlauch 1 1 1 [PHD 206 x 1680 AOL
45 Hydraulikschlauch 1 1 1 [PHD 206 x 1600 AOL
46 Einschraubverschraubung 1 1 1 VR NWO08 HL
47 Senkdrossel 1 1 1 IDVO6IR1/4"
48 Einschraubverschraubung 1 1 1 [AVRNWOE L
49 Hydrauliksiecker 1 1 1 [SKS06HL 3
50 Staubschutz fiir Kupplungsstecker selbstschlieend 1 1 1 ISKS ZUB 310
51 Hydraulikschlauch rechts 1 1 1 [PHD 206 x 810 ACL AQL45
52 Hydrauiikschlauch links 1 i 1 |PHD 206 x 385 AQL AQL45

Stand
07.06.05



Rahmen G380s / G380 / G470 / G550




Ersatzteilliste:
Schar Galaxis

Pos (Benennung Menge Teilenummer

G260 | G300 |G380s{ G380 | G470 | G550

1 Stiel 5] 7 5 g ik 13 102-005.101
2 Scharspitze & 7 g 9 11 13 102 92.281
3 Leithlech 6 7 9 o N 13 [0292.274
4 Senkschraube M12x60 DIN 608 (12.9) 5] 7 9 g 11 13 |608.12.60
5 Senkschraube M12x65 DIN 608 (12.9) 5] 7 g 9 11 13 {608.12.65
6 SK-Mutter Sb M12 DIN 880 10.9 ZN 12 14 18 18 22 26 [980.12

7 SK-Mutter Sb M12 DIN 985 8.8 ZN 6 7 ) 9 1M 13 [985.12

8 SK-Mutter Sb M20 DIN 985 8.8 ZN 6 7 9 9 11 13 1985.20

g SK-Schraube M20x75 DN 931 8.8 ZN 8 7 9 9 11 13 [931.20.75
10 SK-Schraube M12x75 DIN 931 8.8 ZN 6 7 9 9 11 13 |931.12.75
11 Fligelschar 450x10 6 7 9 9 11 13 j02-92.276
12 Senkschraube M16x40 ISO 5713 (10.9) 6 7 g 9 11 13 |5713.16.40
13 SK-Mutter M16 DIN 934 (10.9) ZN 6 7 9 9 1 13 {934.16

14 |Adapter fiir Schnellwechselsystem 6 7 g 9 11 13 [10-005.100
15 Schnellwechselschar 450 6 7 9 9 11 13 102-005.900
15a  [Zwischenfltigel 450 6 7 9 g 11 13 ]02-005.810
16 Keil fiir Schnellwechselschar B 7 <] 9 11 13 {10-005.200
17 Klappstecker & 11 mm fiir Schnellwechselschar 6 7 9 9 11 13 |02-003.150

Stand
G7.06.05,







Ersatzteilliste: )
Schnellwechseladapter Uberlast

Pos |Benennung l Menge/Schar Teilenummer
Komet Galaxis
1 Stiel Uberast 1 10-605.050 10-605.050
2 Scharspitze 120 breit 1 G2-92.281
Scharspitze 120 breit aufgepanzert {Option) 1 02-92.282
Scharspitze 100 breit 1 10-82.228
Scharspitze 100 breit aufgepanzert (Option) 1 10-82.344
3 Leitblech 100 breit 1 02-82.274
Leitblech 80 breit 1 02-82 345
4
5 Senkschraube M12x40 DIN 608 (10.9) 1 50812 .40 608.12.40
5] SK-Mutter Sb M12 DIN 980 10.9 ZN 1 980,12 980.12
7 SK-Mutter Sb M12 DIN 985 8.8 ZN 1 88512 985.12
8 SK-Mutter M20 1 M20 geprégt M20 geprégt
g SK-Schraube M20x60 DIN 931 8.8 ZN 1 931.20.60 931.20.60
10 |SK-Schraube M12x75 DIN 931 8.8 ZN 1 §31.12.60 931.12.60
11
12 _ |Senkschraube M16x40 IS0 5713 (10.9) 1 5713.16.40
13 [SK-Mutter M16 DIN 934 (10.9) ZN 1 934.18
14 lAdapter fiir Schneliwechselsystem 1 10-605.100
15 Schneliwechselfligel 320 1 X
Zwischenifliigel 320 {Option) 1 T2-005.310
Schnellwechselfiiigel 450 1 ] 02-005.900
Zwischenfligel 450 (Option) 1 02-005.910
16 [Keil fir Schnellwechselschar 1  15-6G5.200 10-605.200
17 |Klappstecker & 11 mm fiir Schnellwechselschar 1 $2-003.150 02-003.150

Stand
13.04.07




1]

2

U3 vuan VIt oUdisalbysojuacn 1ag
1S01Ua0N gmp-ao_ogwmc_um;:mggum




Ersatzteilliste:
Sternverteiler Galaxis

Pos |Benennung Menge Teilenummer
(G280 | G300 [ G380s) G380 | G470 | G550
1 Gewindespindel 3 3 5 5 5 7 |02-007.182
ia _|Gewindespindel fir Steinsicherung 4 4 6 |02-807.100
2 Scheibe @ 21 DIN 125 ZN 3 3 5 5 5 7 |125.20
3 Gelenkbolzen 3 3 5 5 5 7 j02-007.152
4 Feder 8x40x190 3 3 5 5 5 7 |02-007.211
5 Anschlagrohr 3 3 5 5 5 7 |02-007.230
53 jAnschlagrohr fiir Steinsicherung 4 4 6 |02-007.230
6 Getenkbolzen mit Gewinde 3 3 5 5 5 7 [02-007.161
7 Schmiernippel 3 3 5 5 5 7 |71412.6x1
8 Sternradirager 650 mm 3 3 5 5 5 7 J62-006.112
8a Stermmradirdger 680 mm (Steinsicherung} 3 3 5 5 5 7 102-006.115
9 Sternradlagerung doppelt 2 3 3 3 5 5 [02-008.102
9a Sternradlagerung einfach rechis 1 1 1 {02-308.102
9b  |Sternradlagerung einfach links 1 1 1 1 102-308.112
10 Lagerbuchse 32/28 6 4] 10 10 10 14 |01-008.100
11 Distanzbuchse fiir Lager 31/29 3 3 5 5 5 7 102-007.115
12 Sternrad 620 mm 5 6 8 8 10 12 102-008.162
12a_ iSternrad 550 mm (Steinsicherung) 5 6 8 8 10 12 [02-608.162
13 Dichtungsiamellen 5 & 8 8 10 12 102-008.170
14 |Kegelrollenlager 3030442 5 6 8 8 10 12 |02-008.180
15 Lagergehduse 5 6 8 8 10 12 102-008.104
16 Kegelrollenlager 302052 5 6 8 8 10 12 102-008.190
17 [SK-Mutter Sb M10 DIN 985 8.8 ZN 20 24 32 32 40 48 [985.10
18 |SK-Mutter Sb M16x1,5 DIN 985 8.8 ZN 5 6 8 8 10 12 1985.16x1.5
19 Scheibe @ 17 DIN 125 ZN 5 B 8 8 10 12 [125.16
20 SK-Schraube M10x30 DIN 931 8.8 ZN 20 24 32 32 40 48 1931.10.30
21 SK-Schraube M12x50 DIN 931 8.8 ZN 3] 6 10 10 10 14 1931.12.50
22 SK-Mutter Sb M12 DiN 985 8.8 ZN 6 6 10 10 10 14 (98512
23 |SK-Schraube M12x120 DIN 931 8.8 ZN 3 3 5 5 5 7 1931.12.120
24  |SK-Schraube M16x45 DIN 931 8.8 ZN 6 6 10 10 10 14 [931.16.45
25 SK-Schraube M20x170 DIN 931 8.8 ZN 3 3 5 5 5 7 [931.20.170
26  [SK-Mutter Sb M16 DIN 985 8.8 ZN 8 3] 10 10 10 14 1985.16
27  |SK-Mutter Sh M20 DIN 985 8.8 ZN 3 3 5 5 5 7 |985.20
28 Distanzbuchse 28/20 3 3 5 5 5 7 102-007.170
29 Befestigungsbock 3 3 5 5 5 7 102-007.103

Stand
07.06.05




SIX0100) U383 JBAUUDLS




Ersatzteilliste:
Walzenrahmen Messerschiene G260 - G550

Pos |Benennung Menge Teilenummer
5260 | G300 |G380s; G380 | G470 | G550
1a Walzenrahmen mit Héhenversteliung mittig 1050 mm 1 1 1 1 1 |02-210-101
Watzenrahmen mit Hhenverstellung links 950 mm 1 02-410.101
Walzenrahmen mit Héhenverstellung rechts 950 mm 1 02-410.201
ib WalzenrahmenauBenteil rechis mit Héhenversiellung 1 02-310.300
Walzenrahmenaullenteil rechts mit Héhenversteilung 1 02-210.301
WalzenrahmenauRenteil rechts mit Héhenverstellung 1 102-510.301
ic WalzenrahmenauRenteil links mit Héhenverstellung 1 02-310.400
WalzenrahmenauRenteil links mit Héhenverstellung 1 02.210.401
WaizenrahmenauRenteil links mit H5henversteliung 1 [02-510.401
2a Messerschiene 2,6 mir 1 02-012.102
Messerschiene 3 mir 1 1 1 1 j02-012.102
Messerschiene 2 mir links 1 02-412.201
Messerschiene 2 mir rechis 1 02-412.101
2b Messerschienenauflenteil rechis 1 02-312.301
MesserschienenauBenteil rechts 1 02-212.301
Messerschienenaulenteil rechis 1 102-512.301
2c Messerschienenaulenteil links 1 02-312.401
Messerschienenaufienteil links 1 02-212.401
MesserschienenauBentell links 1 [02-512.481
3 Kunststoffstopfen 2 2 4 6 6 6 [02-012.210
4 Spannhiiise DIN 1481 5x30 1 1 2 3 3 3 }1481.5.30
5 Entriegelungsgriff (ab Mai 2005 1 1 2 3 3 3 102-011.170
& Druckfeder 2x18x41 1 1 2 3 3 3 [01-006.300
7 Arretierbolzen (ab Mai 2005) 1 1 2 3 3 3 102-011.190
8 SK-Mutter Sb M12 DIN 985 8.8 ZN 2 2 4 4 4 6 1985.12
9 Verstellteil 2 2 4 4 4 6 {02-013.102
10 SK-Schraube M12x45 DIN 931 8.8 ZN 2 2 4 4 4 6 |931.12.45
11 Schetbe 30x17x3 DIN 125 ZN 4 4 8 "8 8 12 |125.16
12 Feder 5x25x125 2 2 4 4 4 6 [02-013.121
13 SK-Mutter M16 DIN 934 8.8 ZN 4 4 8 8 8 12 |934.16
14 SK-Schraube M12x25 DIN 931 8.8 ZN 19 23 31 35 37 43 1931.12.25
15 Messer 19 23 31 35 37 43 102-012.202
Messer fir steingesicherte Maschinen {Uh, Um) 19 23 3 35 37 43 |02-812.211
16 SK-Mutter Sb M12 DIN 985 8.8 ZN 18 23 3 35 37 43 |985.12
17 Flanschlager 2 2 4 6 8 6  |02-014.220
19 SK-Mutter Sb M16 DIN 985 8.8 ZN 8 8 16 24 24 24 |985.16
20 SK-Schraube M16x50 DIN 831 8.8 ZN 3 8 16 24 24 24 1931.16.50
21 SK-Schraube M16x45 DIN 931 8.8 ZN 2 2 4 [¢] 6 6 1931.16.45
22 Scheibe 2 2 4 6 6 6 {02-010.191
23 Distanzbuchse 2 2 4 6 6 6 |02-010.190
24 SK-Mutter Sb M16 DIN 985 8.8 ZN 2 2 4 6 6 6 [985.16
25 Kunststoffhandgriff 1 1 2 3 3 3 |02-011.145
26 SK-Schraube M16x90 DIN 931 8.8 ZN 4 4 8 12 12 12 |931.16.80

Stand
29.04.05




0GGH - 09&hH oU2IYDISUaSS I UW VAU ZIOM



Ersatzteilliste:
Crackerwalze Galaxis G260 - G550

Pos |Benennung Menge Teilenummer
(5260 ] G300 |G380s| G380 | G470 | G550
1 Walzenrad 250 mm 2 4 4 4 4 4 |62-014.121
2 Walzenrad 250 mm einsejtige Halbschale 1 1 2 1 1 1 |02-014.125
3 Walzenrad 250 mm einseitiges Uberrohr 1 1 2 1 1 1 102-014.128
4 Walzenrad 214,5 mm 4 4 4 8 8 10 |02-014.181
5 Walzenrad 234,5 mm 2 2 2 2 4 |02-014.141
3] Walzenrad 109,5 mm 2 02-214.341
7 Walzenrad 219,5 mm 4 02-414.141
8 Walzenrad 219,5 mm 2 02-314.301
] Walzenrad 234,5 mm 2 2 [02-214.321
10 Welle fliir Walze 2,6 m 1 02-114.110
11 Welle fiir Walze 3m 1 02-014.110
12 Welle fir Walze 2 m 2 02-414.110
13 Welie flir Walze 3m vergiitet 1 02-314.340
14 Welle fir Walzenaufienteil G380 2 02-314.320
15 Scheibe 2 4 2 2 2 02-014.210
16 Spannhiilse 10x70 DIN 1481 2 4 2 2 2 [1481.10.70
17 SK. Schr. M12x80 DIN 931 8.8 ZN 4 4 4  1931.12.80
18 SK. Mutter Sh M12 DIN 985 8 ZN 4 4 4 [985.12
19 Flanschlager 2 2 4 4] 4] 6 [02-014.220
20 Weille fir Walze 3m vergiitet 1 1 {02-214.110
21 Welle fir Walzenaufienteil G470 2 02-214.310
22 Welle fur Walzenaufienteil G550 2 102-514.310
23 Schmiemippei 10 12 16 16 18 20 714127 6x1

Stand
02.03.05.




n
—1
h—

il
et

T
LA

[}

- —

LE
—_—

1T 4

£3

=
1 i
H
1]
]
=]
1]
=
1

(16

L
oy
"

0SS0 — 0920 SIXT)0L UBZ|OMUSHDDU]

W 2D IBVUBIYY

&T

43 113

Mol gl

OLED ([oasidimy

LS

LI

P




Ersatzieilliste:
Randblech Galaxis

Pos |Benennung Menge Teilenummer
(5260 | G360 {G380s| G380 | G470 | G550
1 Befestigungsbock fir klappbares Randblech 2 02-015.100
2 Schwenkbiigel for klappbares Randblech 2 02-015.140
3 Stecker @ 16 2 02-015.210
4 SK- Schr. M16x140 DIN 831 8.8 ZN 2 931.16.140
5 Klappsiecker @ 4,5 2 02-063.140
6 SK- Muiter Sb M16 DIN 985 8.8 ZN 2 985.16
7 Befestigungsplatte starr 1 2 02-215.101
8a Befestigungsplatte mit Verlingerung; links 1 1 1 1 [02-315.201
8b Befestigungsplatte mit Verlangerung rechts 1 1 1 102-315.101
9 SK- Schr. M12x45 DIN 931 8.8 ZN 4 4 4 4 4 4 [931.12.45
10 SK- Mutter Sb M12 DN 985 8.8 ZN 4 4 4 4 4 4 [985.12
11a  |SK- Schr. M16x65 DIN 931 8.8 ZN 1 2 2 931.16.65
11b_ |SK- Schr, M16x50 DIN 931 8.8 ZN 1 2 2 2 1931.16.50
12 SK-Mutter M 16 DIN 934 8.8 ZN 4 4 4 4 4 4 1934.16
13 Schwenkteil 2 2 2 2 2 2 102-015.220
14 Spannstift 8x40 DIN 1481 2 2 2 2 2 2 [1481.8.40
15 Lagerbuchse 28x30 4 4 4 4 4 4 101-008.100
15a  |Distanzbuchse 2 2 2 2 2 2 |02-015.175
16 Scheibe 50x28x4 DIN 125 N 2 2 2 2 2 2 112528
17 Schmiernippel 2 2 2 2 2 2 |71412.6x1
18 SK- Schr. M16x990 DIN 931 8.8 ZN 2 2 2 2 2 2 |931.18
19 Feder 5x25x60 2 2 2 2 2 2 {02-015.300
20 Scheibe 30x17x3 DIN 125 N 2 2 2 2 2 2 125.18
21a iHaltearm lang filr zweite Zinkenreihe 1 2 2 (2-015.251
21b _ [Haltearm kurz fiir erste Zinkenreihe 1 2 2 2  [02-315.301
22a  [Randblech 5 loch links fur zweite Zinkenreihe 1 02-015.270
22b  {Randblech 5 loch rechts fur zweite Zinkenreihe 1 1 1 02-015.280
22¢__ |Randblech 4 foch links fur erste Zinkenreihe 1 1 1 1 [02-315.420
22d _ |Randblech 4 loch rechis fiir erste Zinkenraihe 1 1 1 102-315.430
23 SK- Schr. M10x40 DIN 931 8.8 ZN 4 4 4 4 4 4 [931.16.40
24 SK- Mutter Sb M 10 DIN 985 8.8 ZN 4 4 4 4 4 4 1934.10
25 Gummipuffer M10 @ 50x20 2 02-015.105
26 SK- Schr. M10x20 DIN 931 8.8 ZN 2 931.10.20
27 Federring & 10 BDIN 127 ZN 2 127.10

Stand
02.03.05.




p/2/9/0 27

SIXDIDH YoO3|qpuiDy




Ersatzteilliste:
Uberlastsicherung Um

Pos {Benennung Menge/Stiel [Teilenummer
1 Gelenkteil 1 02-651.120
2 Spannstift 12x50 DIN 1481 1 1481.12.50
3 SK-Schraube M20x75 DIN 931 8.8 ZN 1 931.20.75
4
5 Fithrungslasche 2 02-851.180
6 Buchse & 28/20 2 02-651.300
7 Gleitbuchse @& 32/28x25 4 02-651.305
8 Distanzbuchse @ 31/29x13 1 02-651.310
S SK-Schraube M20x140 DIN 931 8.8 ZN 2 931.20.140
10 [SK-Mutter Sb M20 DIN 985 ZN 5 985.20
11 Halteplatte links 1 02-651.140
12 |Halteplatte rechis 1 02-651.150
13 |SK-Schraube M12x75 DIN 931 8.8 ZN 1 931.12.75
14 iSK-Mutter Sb M12 DIN 985 ZN 1 985.12
15  |SK-Schraube M20x75 DIN 931 8.8 ZN 1 931.20.75
16 |SK-Mutter M20 DIN 936 ZN 2 936.20
17 |{Stiel 1 02-005.101
18 |Buchse & 40/32x48 1 02-651.315
19  |Schmiernippel 3 71412.6.1
20  |Gleitbuchse @ 32/28x20 1 02-651.320
21 Distanzbuchse @& 31/25x7 2 02-651.325
22  |Buchse 3 28/20 2 02-651.330
23 |Gleitbuchse @ 32/28x20 2 02-651.335
24 |Umlenkhebel links (Verdrehsicherung) 1 02-651.170
25  |Umienkhebel rechts 1 02-651.160
26 Distanzbuchse @ 35/24x48 1 02-601.241
27  |SK-Mutter M24 DIN 936 ZN 1 936.24

28  |SK-Mutter M24 DIN 885 ZN 2 985.24

29  |Gelenkschraube M24x115 Schmierbohrung 1 02601.275
30  |SK-Schraube M20x110 Kurzgewinde i 02-601.273
31 Federteller unten 1 02-651.205
32 |Feder 1 02-651.250
33 |Federielier ocben 1 02-651.200
34 |Scheibe @ 25 DIN 7349 1 7349.24
35 |Schutzhaube 1 02-651.340
36  {SK-Schraube M20x100 DIN 931 8.8 ZN 1 931.20.100
37 |Distanzscheibe 2 02-651.340

Stand
07.06.05



alolsuielg
un.J
wp b




Ersatzteilliste:

Uberlastsicherung hydraulisch

Pos |Benennung Menge/Stiel |Teillenummer
1 Kurventeil 1 02-601.123
2 Umienkhebel links mit Verdrehsicherung 1 02-601.172
3 Umienkhebel rechts 1 02-6801.162
4 Halteplatie fir Stiel links 1 02-601.146
5 Halteplatte fiir Siel rechis 1 02-601.156
6 Stiel 1 02-005.101
7 Gleitscheibe 2 02-601.230
8 Rolle 1 02-601.110
9 Lagerbuchse 34/30 1 02-601.290

16 |Distanzhiilse 30/16 1 02-601.281
11 Distanzbuchse mit Fase und Schmierbohrung 1 02-601.245
12 [Schmiemippel 3 71412.6x1
13 |SK-Schraube M12x90 DIN 931 8.8 ZN 1 931.12.90
14 |Gelenkschraube M16x80 mit Schmierbohrung 1 02-601.261
15  |SK-Schraube M20x75 DIN 931 8.8 ZN 2 931.20.75
16 |SK-Schraube M16x70 DIN 931 8.8 ZN 1 931.16.70
17 [SK-Schraube M12x75 DIN 931 8.8 ZN 1 931.12.75
18  |Gelenkschraube M20x110 Kurzgewinde 2 02-601.273
19 [Gelenkschraube M24x115 Kurzgewinde, Schmierbohnur 1 02-601.275
20 |SK-Mutter Sb M20 DIN 985 ZN 4 985.20

21 |SK-Mutter Sb M16 DIN 985 ZN 2 985.16

22  |SK-Mutter Sb M12 DIN 985 ZN 2 985.12

23 |SK-Mutter Sb M24 DIN 985 ZN 1 985.24

24  |Spannstift 12x50 DIN1481 1 1481.12.50
25 Hydraufikzyfinder 50x30x100 1 02-601.300
26 [Winkelschwenkverschraubung G1/2" @15 1 SDOR NW {3 HL
27  |Entitftungsstopfen G3/8" 1 HK ASEP 06 0000
28 |Distanzbuchse 35/24 1 02-601.241
29  |SK-Mutter M24 DIN 936 ZN 1 936.24

36 |SK-Mutter M20 DIN 936 ZN 1 936.20

Stand
07.06.05




~

TEILELISTE
OBJEKT|MENGE, BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 1 G02-651.110 Gelenkteil Federstein kompleft
2 2 G02-651.300a Distanzbuchse 28/20 x #7
3 |2 G02-651.310 Distanzbuchse 31/29 x 23
L 1 G02-661.2453 Distanzbuchse mit Fase 40/20 x48
5 G02-601.241 Distanzbuchse 35/24 x 48
6 1 ISO 4035 - M20 Sechskantmutfter
L; 1 ISO 4034 - M2L4 Sechskantmutfter
8 1 ISO 4035 - M24 Sechskantmutfter
9 2 ISO 4014 - M20 x 140|Sechskanfschraube
0 1 ISO 4014 - M20 x 100 |Sechskanfschraube
n N ISO 4034 - M20 Sechskantmutfter
12 DIN 985 - M12 Sechskantmutfter
13 1 ISO 4017 - M12 x 65 |Sechskanfschraube
14 |1 G02-651.170a Umlenkhebel fur Federsteinsicherung mit Verdrehsicherung
15 |1 G02-651.160 Umlenkhebel fur Federsteinsicherung
16 |1 G02-651.140c Halteplatte links fur Federsteinsicherung
"1 G02-651.150c Halteplatte rechts fir Federsteinsicherung
18 |2 G02-651.190a Fuhrungslasche fir Federsteinsicherung
19 |4 G02-651.305 Gleitbuchse 32/28 25mm
20 |1 G02-651.206 Federteller unten
21 |1 G02-651.200 Federteller oben
22 |2 G02-651.335 Gleitbuchse 32/28 20mm
23 |1 G02-651.325 Abstandsbuchse 31/29 x
2L |1 G02-651.330a Distanzbuchse 28/20 x 51
25 |1 DIN 125 - A 25 Unterlegscheibe
26 |1 DIN 985 - M24 Sechskantmutter
21 |1 G02-651.250 Druckfeder 110x350x20
28 |1 G02-601.2%5 Gelenkschraube M24x115 mit Schmierbohrung
29 |1 G02-601.213 Gelenkschraube M20x110
30 |2 DIN #1412 - AM 6 Kegelschmiernippel Form A
31 |4 DIN 985 - M20 Sechskantmutter
32 |1 ISO 401+ - M20 x 70 |Sechskantschraube
33 |2 G02-651.340a Distanzbuchse
34 |1 G02-651.260 Druckfeder 60x335x10 ( Zusatzausstattung )
35 |1 02-651.350 Schutzhaube

&

OIOIOIONOIO

Steinsicherung mechanisch

Revision | Konstrukteur | Datum

OO 7858

Teilenummer

Konstrukteur| Datum

CMaier | 19062021 e KERNER



isch

herung hydragul

insic

Ste

23



Ersatzieilliste:

Hydraulik fir Uberlastsicherung hydraulisch

Pos [Benennung Menge Teilenummer

1 Haltewinkel 1 02-601.535

2 Staubschutz fiir Kupplungsstecker selbstschlielend 1 SKS ZUB 310

3 Steckkupplungsstecker (M18x1,.5 @12) 1 SKS10HL3

4 Hydraulikschlauch DN 10 x 1600 mm 1 PHD 210 x 1600 AOL
5 Kugelhahn DN 10 (M18x1,5} 1 BKHL 10

6 Hydr. leitung @ 12 (M18x1,5) 40 mm {vormontiert) 1 02-601.330

7 T-Reduzierverschraubung @ 15,12,15 1 RT NW 13 1013 HL
8 Hydr. leitung @ 15 (M22x1,5) 55 mm (vormontiiert) 1 02-601.480

9 Manometeranschiullverschraubung G1/4" @12 1 MVE NW 10 HL
10 Manometer 0 - 250 bar G1/4" 1 GMM 63-250

11 Hydr. leftung @ 15 (M22x1,5) 257 mm (vormoniierf) 1 02-6801.470

12 T-Verschraubung @ 15,15,15 1 TNW 13 HL

13 Hydr. leitung @ 15 (M22x1,5) 175 mm (vormontiert) 1 02-601.450

14 Hydr. leitung @ 156 (M22x1,5) 420 mm (vormontiert) 1 02-601.460

15 Winkelverschraubung @ 15 1 VWNW 13 HL

18 Hydraulikschlauch DN 13 x 700 mm 1 PHD 213 x 700 ACL.
17 Winkelschwenkverschraubung G1/2" @15 1 SDOR NW 13 HL
18 Entliftungsstopfen G3/8" 1 HK ASEP 06 0000
19 Schmiernippel 1 71412.6x1

20 |Hydraulikzylinder 50x30x100 1 02-601.300

21 Hydr. leitung & 15 (M22x1,5) 575 mm (vormontiert} 1 02-601.440

22 Hydr. leitung & 15 (M22x1,5) 218 mm {vormontierf) 1 02-601.430

23 Haiter vormontiert 1 02-601.510

24 Gerade Einschraubverschraubung 1 VM NW 13 HL

25 Druckspeicher (18x1,5) 1 Liter 1 H 1000-R95

Druckspeicher (18x1,5) 1,4 Liter 1 H 1400-Rg5

26 Hydr. leitung @ 15 (M22x1,5) 800 mm {vormontier) 1 02-601.400

27 Hydr. leitung @ 15 {M22x1,5) 160 mm {vormontiert) 1 02-601.420

28 Hydr. leitung & 15 (M22x1,5) 620 mm {vormontiert} 1 02-601.410

29 Schiauchschelle 1 02-801.390

30 Schraube M6x20 DIN 7500 1 7500.6.20

31 Schraube M10x30 DIN 831 8.8 ZN 1 931.10.30

32 Federrring 10 DIN 127 ZN 1 127.10

33 Scheibe 10,5 DIN 125 1 125.10

Stand

07.06.05




0

TEILELISTE
OBJEKT|MENGE| BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 1 G02-661.120 Gelenkteil komplett fur hydr. Steinsicherung
2 2 G02-651.300a Distanzbuchse 28/20 x #7#
3 2 G02-651.310 Distanzbuchse 31/29 x 23
L |1 G02-661.150a Halteplatte links
5 1 G02-661.155a Halteplatte rechts
6 1 G02-661.170a Umlenkhebel links mit Verdrehsicherung
1 2 G02-661.190 Fihrungslasche
8 1 G02-661.245a Distanzbuchse mit Fase 40/20 x48
9 1 G02-661.160 Umlenkhebel
10 |1 G02-601.241 Distanzbuchse 35/24 x 48
1 N G02-601.300 G02-601.300 Zylinder
12 |1 ISO 4035 - M20 Sechskantmutter
13 |1 ISO 4034 - M24 Sechskantmutter
14 1 ISO 4035 - M24 Sechskantmutter
15 |2 ISO 4014 - M20 x 140|Sechskantschraube
16 |1 ISO 4014 - M20 x 100 |Sechskantschraube
17 |1 ISO 4034 - M20 Sechskantmutter
18 |1 ISO 4014 - M16 x 710 |Sechskantschraube
19 |1 DIN 985 - M12 Sechskantmutter
20 |1 ISO 4017 - M12 x 65 |Sechskantschraube
21 |4 G02-651.305 Gleitbuchse 32/28 25mm
22 |2 G02-651.340a Distanzbuchse
23 |4 DIN 985 - M20 Sechskantmutter
24 1 ISO 4017 - M20 x 70 |Sechskantschraube
25 |1 G02-601.243 Gelenkschraube M20x110
26 |1 G02-601.2%5 Gelenkschraube M24x115 mit Schmierbohrung
2t |3 DIN #1412 - AM 6 Kegelschmiernippel Form A
28 |1 DIN 985 - M16 Sechskantmutter

Steinsicherung hydraulisch

Revision

Konstrukteur | Datum

O0O0S5S 5SS 4, 7

CMaier | 200t

1

1

Teilenummer

Konstrukteur| Datum

QOKERNER




Hydraulik flr Steinsicherung hydraulisch




